刈谷市告示第３２号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり放置自転車等の移動費用の収納事務を委託したので、同条第２項の規定

に基づき告示する。

令和７年４月８日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

 （１）名称

  公益社団法人刈谷市シルバー人材センター

 （２）事務所の所在地

    刈谷市原崎町４丁目２０１番地

 （３）公金事務取扱者の指定をした日

    令和６年３月２９日

２ 収納の事務を委託した歳入

 （１）名称

放置自転車等の移動費用

（２）委託をした日

    令和７年４月１日

（３）委託の期間

    令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

刈谷市告示第３３号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり高齢者布団乾燥事業利用料収納事務を委託したので、同条第２項の規定

に基づき告示する。

令和７年４月８日

刈谷市長  稲  垣   武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

 （１）名称

  公益社団法人刈谷市シルバー人材センター

 （２）事務所の所在地

    刈谷市原崎町４丁目２０１番地

 （３）公金事務取扱者の指定をした日

    令和６年３月２９日

２ 収納の事務を委託した歳入

 （１）名称

在宅福祉事業一部負担金

（２）委託をした日

    令和７年４月１日

（３）委託の期間

    令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

刈谷市告示第３４号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり収納の事務を委託したので、同条第２項の規定に基づき告示する。

  令和７年４月９日

               刈谷市長  稲  垣     武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

 （１）名称

    三菱ＵＦＪニコス株式会社

（２）事務所の所在地

    東京都文京区本郷３丁目３３番５号

（３）公金事務取扱者の指定をした日

令和６年３月２９日

２ 収納事務を委託した歳入

（１）名称

刈谷市公共駐車場月極使用料

（２）委託をした日

    令和７年４月１日

（３）委託の期間

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

刈谷市告示第３５号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり御幸駐車場、神田駐車場、相生駐車場、刈谷駅南口広場駐車場及び刈谷

駅北口広場駐車場における収納の事務を委託したので、同条第２項の規定に基づき

告示する。

令和７年４月９日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

 （１）名称

  一般社団法人刈谷にぎわいオフィス

 （２）事務所の所在地

    刈谷市東陽町１丁目１番地

 （３）公金事務取扱者の指定をした日

    令和６年３月１１日

２ 収納の事務を委託した歳入

 （１）名称

    御幸駐車場、神田駐車場、相生駐車場、刈谷駅南口広場駐車場及び刈谷駅

北口広場駐車場の使用料

（２）委託をした日

    令和７年４月１日

（３）委託の期間

    令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

刈谷市告示第３６号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり刈谷市交通児童遊園における収納の事務を委託したので、同条第２項の

規定に基づき告示する。

令和７年４月１１日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

 （１）名称

  一般社団法人刈谷にぎわいオフィス

 （２）事務所の所在地

    刈谷市東陽町１丁目１番地

 （３）公金事務取扱者の指定をした日

    令和６年３月１１日

２ 収納の事務を委託した歳入

 （１）名称

    刈谷市交通児童遊園使用料

（２）委託をした日

    令和７年４月１日

（３）委託の期間

    令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

刈谷市告示第３７号

刈谷市自転車等の放置防止に関する条例（平成元年条例第１４号。以下「条例」

という。）第１１条第２項及び第４項の規定に基づき、放置されていた自転車等を移

動し、保管しましたので、当該自転車等の利用者又は所有者は、保管期間内に引取

りをしてください。

なお、保管期間内に引取りがない場合は、条例第１２条第４項の規定に基づき、

処分します。

令和７年４月１４日

           刈谷市長  稲  垣     武

１ 保管自転車等  別紙のとおり

２ 保 管 場 所  一ツ木自転車保管場（刈谷市一ツ木町１丁目１０１番地）

３ 保 管 期 間  移動した日から起算して９０日間

４ 処 分 年 月 日  別紙のとおり

５ 連 絡 先  刈谷市生活安全部くらし安心課交通防犯係

          電話０５６６－６２－１０１０

1 6- 149 路上（港町7丁目） 2025/1/30 95 ﾜ 21019 4607957 軽快 茶 2025年5月4日

2 6- 156 路上(今川町鍋田） 2025/1/21 23 ﾐ 41893 SXD001275 スポーツ 黒 2025年5月4日

3 6- 157 路上(東刈谷町2丁目） 2025/1/21 19 ﾐ 07563 FD1707916 スポーツ 黒 2025年5月4日

4 6- 158 路上(高須町三橋） 2025/1/21 21 ﾐ 67122 AI7AH77420 軽快 シルバー 2025年5月4日

5 6- 162 路上（東刈谷市民センター） 2025/1/23 17 ﾐ 56099 FX16120636 スポーツ 赤 2025年5月4日

6 6- 163 路上（野田町新上納） 2025/1/9 99 ｺ 41210 98F80018 軽快 シルバー 2025年5月4日

7 6- 164 路上（野田町新上納） 2025/1/9 15 ﾐ 42153 C6AC5710 スポーツ 白 2025年5月4日

8 6- 165 路上（井ケ谷町天白） 2025/1/17 H121C00435 スポーツ 黒 2025年5月4日

9 ｻ 24 刈谷駅南口第４駐輪場 2025/1/23 大阪府　西 367796 A21AE36758 軽快 白 2025年5月4日

10 ﾐ 75 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 21 ﾐ 68091 A21AK17517 軽快 黒 2025年5月4日

11 ﾐ 76 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 HL22C60826 スポーツ 白 2025年5月4日

12 ﾐ 77 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 23 ﾐ 41478 PH0NF03449 ミニ 黒 2025年5月4日

13 ﾐ 78 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 23 ﾊ 45911 F20105406 軽快 茶 2025年5月4日

14 ﾐ 79 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 23 ﾐ 38615 V231117233 軽快 黒 2025年5月4日

15 ﾐ 80 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 23 ｶ 77432 GX7G00477 軽快 クリーム 2025年5月4日

16 ﾐ 81 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 23 ﾐ 11900 ZX21316981 軽快 黒 2025年5月4日

17 ﾐ 82 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 21 ﾐ 63599 HJ22A03932 軽快 水色 2025年5月4日

18 ﾐ 85 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 21 ｺ 40548 C84A9574 スポーツ 黒 2025年5月4日

19 ﾐ 86 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 19 ﾐ 22497 V14081788 軽快 黒 2025年5月4日

20 ﾐ 88 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 25 ｶ 15583 B9H52651 軽快 緑 2025年5月4日

21 ﾐ 90 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 21 ﾐ 70874 SVK007441 軽快 黒 2025年5月4日

22 ﾐ 91 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 17 ﾐ 81169 A7G50051 スポーツ 黄 2025年5月4日

23 ﾐ 93 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 RK32073 軽快 黒 2025年5月4日

24 ﾐ 94 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 21 ﾅ 89025 SUI313356 ミニ 緑 2025年5月4日

25 ﾐ 96 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 13 ｲ 18426 GD3J15454 軽快 黒 2025年5月4日

26 ﾐ 98 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 23 ﾐ 42516 HT23J10150 軽快 青 2025年5月4日

27 ﾐ 99 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 17 ﾐ 31870 S6E062978 軽快 白 2025年5月4日

28 ﾐ 101 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 17 ﾐ 34698 F170182148 ミニ 青 2025年5月4日

29 ﾐ 102 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 23 ﾐ 29274 B2J07184 軽快 シルバー 2025年5月4日

30 ﾐ 103 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 83 ﾐ 52211 4114538 軽快 白 2025年5月4日

31 ﾐ 106 刈谷駅南口駐輪場 2025/1/23 19 ﾐ 56862 ZY8L230621 ミニ 白 2025年5月4日

32 ｷ 125 刈谷駅北口駐輪場 2025/1/23 19 ｱ 43671 F190571854 軽快 青 2025年5月4日

33 ｺ 21 刈谷駅北口第２駐輪場 2025/1/23 15 ﾐ 72294 K15GH00212 ミニ 黄 2025年5月4日

34 ﾌ 56 富士松駅駐輪場 2025/1/23 19 ﾔ 25296 SSD019214 軽快 黒 2025年5月4日

35 ﾌ 58 富士松駅駐輪場 2025/1/23 警視庁 四谷 66667 126C4277N スポーツ 黒 2025年5月4日

36 ﾌ 59 富士松駅駐輪場 2025/1/23 19 ﾐ 24553 C5DC8530 スポーツ 赤 2025年5月4日

37 ﾌ 60 富士松駅駐輪場 2025/1/23 21 ｶ 54889 ST0GA11013 軽快 赤 2025年5月4日

38 ﾌ 61 富士松駅駐輪場 2025/1/23 21 ｶ 28184 S0WC04910 軽快 黒 2025年5月4日

39 ﾌ 62 富士松駅駐輪場 2025/1/23 21 ｶ 56189 SVE303037 ミニ 紫 2025年5月4日

40 ｱ 17 逢妻駅駐輪場 2025/1/23 23 ﾐ 10829 4Y81153 スポーツ 緑 2025年5月4日

41 ｱ 18 逢妻駅駐輪場 2025/1/23 23 ﾐ 36775 K13CC00354 スポーツ 黒 2025年5月4日

42 ｱ 19 逢妻駅駐輪場 2025/1/23 21 ﾐ 32619 SUL016990 軽快 黒 2025年5月4日

43 ｱ 20 逢妻駅駐輪場 2025/1/23 99 * 04537 S7J13853 軽快 シルバー 2025年5月4日

44 ｱ 21 逢妻駅駐輪場 2025/1/23 21 ﾅ 42593 YY200305915 軽快 白 2025年5月4日

45 ｱ 22 逢妻駅駐輪場 2025/1/23 岐阜 L900159 ZG02698 軽快 赤 2025年5月4日

46 ｱ 23 逢妻駅駐輪場 2025/1/23 XY2100224224 スポーツ 白 2025年5月4日

47 ﾋ 45 一ツ木駅駐輪場 2025/1/23 21 ｶ 26610 A20AD23680 ミニ 赤 2025年5月4日

48 ﾋ 46 一ツ木駅駐輪場 2025/1/23 285122060000185 モぺッド 黒 2025年5月4日

49 ﾋ 47 一ツ木駅駐輪場 2025/1/23 23 ﾐ 23051 A22AA30718 軽快 黒 2025年5月4日

50 ﾋ 48 一ツ木駅駐輪場 2025/1/23 23 ﾐ 23080 A21AK82256 軽快 シルバー 2025年5月4日

51 ｵ 95 小垣江駅駐輪場 2025/1/30 23 ﾐ 79984 2350195 ミニ 黒 2025年5月4日

52 ｵ 96 小垣江駅駐輪場 2025/1/30 G73G71577 電動 シルバー 2025年5月4日

53 ｵ 97 小垣江駅駐輪場 2025/1/30 23 ﾐ 68543 V181111596 軽快 黒 2025年5月4日

54 ｵ 98 小垣江駅駐輪場 2025/1/30 23 ｺ 38162 HS3B33927 軽快 黒 2025年5月4日

55 ｵ 99 小垣江駅駐輪場 2025/1/30 17 ﾘ 86077 8A81564 軽快 シルバー 2025年5月4日

56 ｵ 100 小垣江駅駐輪場 2025/1/30 19 ﾐ 98076 G44J2773 軽快 灰色 2025年5月4日

57 ｵ 102 小垣江駅駐輪場 2025/1/30 三重県12K 　08566 LML29120 軽快 シルバー 2025年5月4日

58 の 25 野田新町駅駐輪場 2025/1/30 21 ﾐ 17915 A20AK20413 軽快 黒 2025年5月4日

59 の 26 野田新町駅駐輪場 2025/1/30 13 ﾐ 23267 1D2B6A0B2A08081 軽快 シルバー 2025年5月4日

60 の 28 野田新町駅駐輪場 2025/1/30 17 ﾐ 44221 A16A156923 ミニ 青 2025年5月4日

61 ｼ 21 刈谷市駅駐輪場 2025/1/30 21 ﾐ 40339 LY14K00368 軽快 シルバー 2025年5月4日

62 ｼ 22 刈谷市駅駐輪場 2025/1/30 ZP14J02016 ミニ クリーム 2025年5月4日

63 ｼ 23 刈谷市駅駐輪場 2025/1/30 17 ﾐ 64864 A18AA37044 軽快 シルバー 2025年5月4日

64 ｼ 24 刈谷市駅駐輪場 2025/1/30 11 ﾐ 35353 P14P05473 軽快 シルバー 2025年5月4日

65 ｶﾞ 102 東刈谷駅駐輪場 2025/1/30 17 ﾐ 23797 S6G032832 軽快 シルバー 2025年5月4日

66 ｶﾞ 104 東刈谷駅駐輪場 2025/1/30 19 ﾐ 28229 LDE08632 軽快 黒 2025年5月4日

67 ｶﾞ 105 東刈谷駅駐輪場 2025/1/30 埼玉 75 00936 B7F62921 軽快 白 2025年5月4日

68 ｶﾞ 106 東刈谷駅駐輪場 2025/1/30 21 ﾐ 11784 A20A51845 軽快 赤 2025年5月4日

色 処分年月日
(原付の場合は標識番号）

種別保管番号 放置されていた場所 移動した日
防犯登録番号

車体番号

刈谷市告示第３８号

 刈谷市放課後児童クラブ施設条例施行規則（平成１２年規則第２３号）第２条第

２項の市長が指定する施設及び市長が別に定める日は、次のとおりとする。

  令和７年４月１日

                   刈谷市長  稲  垣     武

１ 市長が指定する施設

双葉児童クラブ、東刈谷児童クラブ、平成児童クラブ、富士松南児童クラブ

２ 市長が別に定める日

年 月 日

令和７年 ４月 ５、１２、１９、２６、２９

５月 ３、５、６、１０、１７、２４、３１

６月 ７、１４、２１、２８

７月 ５、１２、１９、２１、２６

８月 ２、９、１１、１６、２３、３０

９月 ６、１３、１５、２０、２３、２７

１０月 ４、１１、１３、１８、２５

１１日 １、３、８、１５、２２、２４、２９

１２月 ６、１３、２０、２７

令和８年 １月 １０、１２、１７、２４、３１

２月 ７、１１、１４、２１、２３、２８

３月 ７、１４、２０、２１、２８

  ただし、施設の状況に応じ必要がある場合は、休所しないものとする。

	告示第３２号（使用料収納事務の委託）（総務文書課へ）
	33刈谷市告示（使用料収納事務の委託）新制度
	【告示34】収納事務に関する告示文書（ニコス）
	【告示35】収納事務に関する告示文書（にぎわいオフィス）
	36刈谷市告示（使用料収納事務の委託）新制度
	070414告示文第37号_放置自転車等の引取り及び処分に関する告示について_くらし安心課
	38放課後児童クラブの休所日について